

Sorumlu	İlgili Doküman/Mevzuat	İş Akış Adımları
İlgili Birim	Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Talep Formu (Form 1)	<p>Birimler, Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Talep Formu (Form 1) ile Daire Başkanlığına Bildirimde Bulunur.</p>
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 46. maddesi ile Yükseköğretim Kurulu tarafından çıkartılan Yükseköğretim Kurumları Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Usul ve Esasları	<p>Talep Uygun Mu?</p> <p>EVET</p> <p>HAYIR</p> <p>Rektör Onayına Sunulur.</p> <p>Talebin karşılanamayacağı gerekçeleriyle birlikte talep eden birimlere bildirilir.</p>
Memur/Görevli		
SKS Dai.Bşk./İlgili Birimler		<p>Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Duyurusu Daire Başkanlığınca, Önce Akademik ve İdari Birimler Olmak Üzere Belirlenen Dönemlerde Daire Başkanlığı Sitesinde, Üniversite İnternet Siteleri, Sosyal Medyaları ve İlgili Birimlere, Birimlerce Birim İlan Panolarında Duyurulur.</p>
Öğrenciler	Kısmi Zamanlı Olarak Öğrenci Çalıştırma Programı Başvuru Formu'nu	<p>Öğrenciler, Kısmi Zamanlı Olarak Öğrenci Çalıştırma Programı Başvuru Formu'nu (Form 2) Doldurur ve Çalışmak İstedikleri Birimlere Şahsi Müracaatını Gerçekleştirir.</p>
İlgili Birim		<p>Başvuru Kriterleri Uygun Mu?</p> <p>HAYIR</p> <p>EVET</p> <p>Başvuru Dikkate Alınmaz.</p>
İlgili Birimler/ SKS Dai.Bşk	Kısmi Zamanlı Olarak Çalıştırılacak Öğrenci Asıl ve Yedek Listesi (Form 3)	<p>İlgili Birimler Tarafından, Kısmi Zamanlı Olarak Çalıştırılacak Öğrenci Asıl ve Yedek Listesi (Form 3) Daire Başkanlığına Bildirilir.</p>
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı		<p>Birimlerce Daire Başkanlığı'na iletilen Formlar Daire Başkanlığı tarafından Rektör Onayına Sunulur.</p>
SKS Dai.Bşk./İlgili Birimler		<p>Asıl ve Yedek Listesinin Daire Başkanlığı İnternet Sitesinde ve İlgili Birimlerce Birim İlan Panolarında Duyurulur.</p>
		<p>2</p>
HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN

Sorumlu	İlgili Doküman/Mevzuat	İş Akış Adımları
Öğrenciler		<p>1</p> <p>Kısmi Zamanlı Çalıştırılması Uygun Bulunan Öğrenciler İşe Giriş İçin İstenilen Belgeleri Daire Başkanlığı'na Teslim Eder.</p>
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı		<p>Başvuru Belgeleri Eksik Mi?</p> <p>EVET</p> <p>Belgelerin Tamamlanması Sağlanır.</p> <p>HAYIR</p>
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı		<p>Öğrenci ile Sözleşme İmzalanarak, İşe Giriş İşlemleri Daire Başkanlığı Tarafından Yapılır ve Birimlere Bildirilir.</p>
İlgili Birim/Öğrenci		<p>Çalışma Programı Öğrenciye Bildirilir ve İşe Başlaması Sağlanır.</p>
İlgili Birim	Kısmi Zamanlı Olarak Çalıştırılan Öğrenci Günlük Devam Çizelgesi (Form 8) ve	<p>Kısmi Zamanlı Olarak Çalıştırılan Öğrenci Günlük Devam Çizelgesi (Form 8) ve Kısmi Zamanlı Olarak Çalıştırılan Öğrencilere Ait Puantaj Cetveli (Form 9) Her Ay Hazırlanır.</p>
İlgili Birimler/ SKS Dai.Bşk	Kısmi Zamanlı Olarak Çalıştırılan Öğrencilere Ait Puantaj Cetveli (Form 9)	<p>Kısmi Zamanlı Olarak Çalıştırılan Öğrenci Günlük Devam Çizelgesi (Form 8) ve Kısmi Zamanlı Olarak Çalıştırılan Öğrencilere Ait Puantaj Cetveli (Form 9) En Geç Takip Eden Aynın 2. İş Gününe Kadar Daire Başkanlığı'na Teslim Edilir.</p>
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı		<p>Formlar Uygun Mu?</p> <p>HAYIR</p> <p>İlgili Birime İade Edilir.</p> <p>EVET</p>
SKS Dai.Bşk./Strateji Geliş.Dai.Bşk.		<p>Daire Başkanlığı Tarafından Hazırlanan Ücret Bordroları Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'na Bildirilir.</p> <p>3</p>
HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN



T.C.
SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

KISMİ ZAMANLI ÖĞRENCİ ÇALIŞTIRMA

Dok.No:SKSDB- 10

İlk Yayın Tar. : 01.11.2021

Rev.No/Tar. :

Sayfa:3/3

Sorumlu	İlgili Doküman/Mevzuat	İş Akış Adımları
İlgili Birim Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 46. maddesi ile Yükseköğretim Kurulu tarafından çıkartılan Yükseköğretim Kurumları Kısmi Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Usul ve Esasları	<p>2</p> <p>İşten Çıkan Öğrenci Daire Başkanlığı'na Bildirilir.</p> <p>Sosyal Güvenlik Kurumu sistemlerinden İşten Çıkış Bildirimi Yapılır.</p>
HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN